PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  15 апреля 2011 года                                                                                                          № 28
д. Виллози
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления, п.4  ст. 10 Устава муниципального образования Виллозское сельское поселение, основываясь на решение Совета депутатов №15 от 30.03.2010года, Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение

Р Е Ш И Л:

1. Выделить субсидию МУП «УЖКХ МО Виллозское сельское поселение» из бюджета муниципального образования  Виллозское сельское поселение в размере 3 500 000 (Три миллиона пятьсот тысяч рублей) 00 копеек для возмещения оплаты услуг газоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение.

2.  МУП «УЖКХ МО Виллозское сельское поселение» подготовить пакет документов согласно п.2.3.1 Положения «О субсидиях и порядке их предоставления из бюджета муниципального образования Виллозское сельское поселение»

3. Местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение рассмотреть предоставленный пакет документов и принять решение о заключении договора о предоставлении субсидии в течение 5-ти рабочих дней.

4. Контроль за  исполнением Решения возложить на главу местной администрации МО Виллозское сельское поселение.

            5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования). Расходы на опубликование возложить на местную администрацию.

Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                 В.М. Иванов